様式第４号（第８条関係）

令和〇年〇月〇〇日

 越前市長 殿

申請者 〇〇県〇〇市〇〇町〇号〇番

〇〇高等学校〇〇部

教諭 〇〇 〇〇

補助金等交付変更承認申請書

 令和〇年〇月〇〇日付け越観第●●号で交付決定通知のあった越前市学生合宿誘致推

進事業について次のとおり変更したいので、越前市補助金等交付規則第８条第１項の規定

により変更承認を申請します。

１ 補助事業等の名称   越前市学生合宿誘致推進事業

２ 補助金等交付申請額   変更前の額  〇〇，〇〇〇円

              変更後の額  〇〇，〇〇〇円

３ 変更の理由及び内容  【例】参加人数が増えたため。

４ 添付書類

 (1)事業計画書（様式第１号）

 (2)

消せるペン、修正ペン、修正テープの使用不可

補助金等交付決定通知書の

右上に記載された番号・日付

変更内容がわかるものを添付